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Vattenrådets och länsstyrelsens uppdrag vid samver-
kan kring kartläggning och analys 
 
1. Ett första samverkansmöte med vattenråd och ansvarig länsstyrelse 
kring kartläggning av sjöar, vattendrag och grundvatten. 
 
Informationsmaterialet som bifogas från Länsstyrelsen i Västra Götaland 
innehåller: 

• 2 papperskartor i A0-format samt A3 kartor och tabeller i excelfor-
mat som beskriver varför en sjö, del av vattendrag eller grundvatten-
förekomst fått en viss status. 

• CD med kartor i pdf-format för utskrift, exceltabeller, informations-
material samt dokumentation från presentationer. 

• Material inlagt i VISS och Vattenkartan som ni når via internet: 
http://www.viss.lst.se/ 
http://www.vattenkartan.se/ 

 
2. Vattenråden tar på sig ett ansvar för lokal samverkan och tar fram 
ett förslag på hur man vill samverka i sitt område, vilket förankras med 
ansvarig kontaktperson på länsstyrelsen. Tänk på betydelsen av intern 
samverkan inom egna organisationen och inom kommunernas egna verk-
samheter, liksom intresseföreningar och allmänhet. 
 
Vattenmyndigheten i Västerhavet kommer lämna ett finansiellt bidrag till 
denna lokala samverkan. Mer information kommer i början slutet av april. 
 
3. Vattenrådet sammanställer synpunkterna som inkommit vid den lo-
kala samverkan och lämnar dem till länsstyrelsens kontaktperson digi-
talt senast angivet datum.  
 
Synpunkter på statusklassningen skall lämnas på två sätt till länsstyrelsen: 
 
A. Alla synpunkter på statusklassningen av en sjö, del av vattendrag eller 
grundvatten skall lämnas i avsatta exceltabeller för vattenrådets synpunkter. 
Här för ni även in synpunkter som kommit fram vid ert arbete med lokal 
delaktighet och samverkan. Dessa synpunkter måste vara så detaljerade som 
möjligt för att kunna leda till en förändring av statusklassningen. Till exem-
pel kan synpunkten vara att ett vandringhinder är utrivet, och då vill vi gär-
na ha namn och telefonnummer till person som kan ge mer information. 
Eller om ni anser att vattenkvaliteten är bättre/sämre än angivet, eller om det 
är bättre/sämre med fisk än angivet så vill vi ha information vem som läm-
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nat (t ex NN i Lillåns FVOF). Observera betydelsen av rätt EU-ID när ni 
lämnar synpunkter via tabellen. 
 
Denna tabell mailas till er kontaktperson på länsstyrelsen senast den 15 au-
gusti 2008. Kontaktpersoner för Kungsbackaåns avrinningsområde är Hans 
Oscarsson hans.oscarsson@o.lst.se och Ragnar Lagergren 
ragnar.lagergren@o.lst.se. Telefonnummer vid frågor till Hans:  031-
605062 och till Ragnar: 031-60 56 27. 
 
 
B. En översiktlig beskrivning av hur vattenrådet ser på statusklassningen. 
Dessa synpunkter kan lämpligen lämnas i samma mail som ovan. Tycker ni 
att statusklassningen generellt är bra eller har ni stora synpunkter? Har vissa 
grupper vid ert arbete med lokal delaktighet och samverkan haft avvikande 
synpunkter? Hur tycker ni samverkan med länsstyrelsen fungerat? Vad kan 
bli bättre till samverkan kring åtgärdsprogrammen? Hur tycker ni den lokala 
samverkan fungerat? Hur kan det förbättras? 
 
Observera att alla detaljsynpunkter på statusklassningen måste lämnas i ex-
cel-filen för att kunna tas med i revideringen av statusklassningen.  
 
4. Länsstyrelsen reviderar sin kartläggning utifrån de synpunkter som 
inkommit. Den reviderade versionen lämnas till vattenrådet där länsstyrel-
sen redovisar vilken hänsyn som tagits till synpunkterna. Länsstyrelsens 
målsättning är att lämna en reviderad version i slutet av september 2008. 
 
5. Vattenrådet responderar på den reviderade kartläggningen. Är revi-
deringen OK eller har vattenrådet annan mening? 
 
Åtgärdsprogrammet kommer att baseras på den reviderade kartläggningen. 
Synpunkter på kartläggningen och förslag till åtgärdsprogrammet kommer 
även att kunna lämnas under det formella samrådet som genomförs under 
våren 2009. Om vattenrådet har annan mening kommer dessa att lämnas till 
vattendelegationen inför beslut i december 2009.  

 


